
2025 年 7 月 28 日 

各 位 

会 社 名 株式会社ナガワ 

 （証券コード 9663 東証プライム） 

代 表 者 名 代表取締役社長 新 村  亮 

問 合 せ 先 上席執行役員管理本部副本部長  久納 正義 

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５２８８－８６６６ 

Ｕ Ｒ Ｌ https://group.nagawa.co.jp 

 

株主優待制度における保有期間条件の変更に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度について変更することを決定いたしましたので 

お知らせいたします。 

記 

１． 変更の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を高め、

中長期的に当社株式を保有していただける株主様を増やすことを目的として、株主優待制度を 

実施してまいりました。 

 今般、株主様の当社株式の保有状況を考慮し、長期間に株式を継続的に保有していただいてい

る株主様のご支援にお応えするべく、以下のとおり株主優待制度の内容を変更させていただくこと

といたしました。 

 株主の皆様におかれましては、何卒ご理解頂き、引続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

2.  変更の内容 

   優待商品：QUO カード 

            保有株数 

継続保有期間 

100 株以上 500 株未満 500 株以上 

1 年未満 5,000 円(△5,000 円) 15,000 円(△10,000 円) 

1 年以上 3 年未満(※1) 20,000 円 (  -  ) 30,000 円(  -  ) 

3 年以上（※2） 30,000 円(+5,000 円） 60,000 円(+10,000 円) 

※1 継続期間を 2 年未満から 3 年未満に変更 

※2 継続期間を 2 年以上から 3 年以上に変更 

 

3.新制度の適用開始時期 

 2026 年 3 月 31 日の優待基準日より、新制度を適用いたします。 

以上 


